
 

KLASA: 024-01/25-01/21 

URBROJ: 2170-12-03/1-25-1  

Opatija, 10. lipnja 2025. 

 

Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 123/17, 98/19 i 144/20)  i članka 50. Statuta Grada Opatije („Službene novine 

Primorsko-goranske županije“ broj 49/23), gradonačelnik Grada Opatije, donosi  

 

ODLUKU 

o povjeravanju poslova zamjenici gradonačelnika 

 

 I. 

Ovom Odlukom povjeravam Kristini Đukić, zamjenici gradonačelnika Grada Opatije 

(u daljnjem tekstu: zamjenica gradonačelnika), obavljanje poslova iz djelokruga 

gradonačelnika Grada Opatije (u daljnjem tekstu: gradonačelnik), u područjima iz 

samoupravnog djelokruga Grada Opatije koji se odnose na brigu o djeci, odgoj i osnovno 

obrazovanje, zaštitu potrošača, protupožarnu i civilnu zaštitu te provedbu Programa 

održavanja komunalne infrastrukture. 

Pored poslova iz stavka 1. ove točke povjeravam zamjenici gradonačelnika i poslove 

koji se odnose na mjere poticanja zapošljavanja i poduzetništva te razvoja zaleđa te mjere 

potpora poljoprivredi na području Grada Opatije.  

U obavljanju povjerenih poslova zamjenica gradonačelnika ovlaštena je surađivati s 

pročelnicima upravnih tijela Grada Opatije te ostalim službenicima Grada Opatije u čijem su 

djelokrugu rada povjereni poslovi, primati stranke, poslovne partnere i predstavnike drugih 

subjekata s kojima Grad Opatija službeno komunicira i surađuje. 

 

II. 

Zamjenica gradonačelnika je odgovorna za obavljanje povjerenih poslova iz točke I. 

ove Odluke. 

U obavljanju povjerenih poslova zamjenica Gradonačelnika je dužna pridržavati se 

pisanih i usmenih uputa gradonačelnika i o obavljanju povjerenih poslova podnositi redovito 

izvješće gradonačelniku. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 

Grada Opatije“.  

    

 

 

GRADONAČELNIK 

Fernando Kirigin, mag.oec., v.r. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
   

   G R A D     O P A T I J A 
 GRADONAČELNIK 


